



1076 Wieszak ścienny na 3 Tarcza Halldo do szatkownicy RG-50S, RG-50, RG-100, RG-200, RG-250

Producent: Halldo

Nr referencyjny: 00009151

Cechy produktu

Kod producenta: 1076

Profesjonalne rozwiązanie dla Twojej gastronomii: optymalizacja przestrzeni i wydajności

Współczesna kuchnia gastronomiczna to precyzyjna maszyna, gdzie każdy element ma swoje strategiczne miejsce. Kluczem do efektywnego funkcjonowania jest nie tylko zaawansowany sprzęt, ale również przemyślana organizacja przestrzeni roboczej. Zbyt wiele drobnych, ale niezbędnych akcesoriów może generować chaos, spowalniając procesy i zwiększając ryzyko wypadków. Dlatego też oferujemy Państwu innowacyjne rozwiązanie, które znacząco poprawi ergonomię i wydajność Państwa pracy.

Zoptymalizuj przechowywanie tarcz szatkowniczych

Problem z przechowywaniem tarcz szatkowniczych jest powszechny w wielu profesjonalnych kuchniach. Luźno leżące, niezabezpieczone tarcze nie tylko zajmują cenną przestrzeń blatów, ale także stanowią zagrożenie dla personelu. Brak odpowiedniego systemu przechowywania utrudnia szybki dostęp do potrzebnych elementów, co negatywnie wpływa na tempo pracy i może generować opóźnienia w realizacji zamówień.

Prezentowane rozwiązanie eliminuje te problemy, oferując **praktyczne i bezpieczne przechowywanie** tarcz szatkowniczych. Jest to element, który z pewnością docenią wszyscy profesjonaliści w branży gastronomicznej, dbający o efektywność i bezpieczeństwo swojej pracy.

Kompatybilność i łatwość montażu

Nasze rozwiązanie zostało zaprojektowane z myślą o szerokiej gamie popularnych modeli szatkownic. **Wieszak ścienny 1076** jest kompatybilny z modelami RG-50S, RG-50, RG-100, RG-200 i RG-250, co gwarantuje jego uniwersalność i szerokie zastosowanie w różnych typach kuchni. Prosty i intuicyjny montaż pozwala na szybkie i bezproblemowe zainstalowanie wieszaka, minimalizując czas poświęcony na prace instalacyjne.

Solidna konstrukcja i trwałość

Wieszak został wykonany z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących **trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne**. Staranne wykonanie i solidna konstrukcja zapewniają długą żywotność produktu, co przekłada się na rentowność inwestycji. Jest to rozwiązanie zaprojektowane z myślą o intensywnym użytkowaniu w warunkach profesjonalnej kuchni.

Kluczowe zalety produktu:

- **Optymalizacja przestrzeni:** Umożliwia oszczędność miejsca na blacie roboczym.
- **Bezpieczeństwo:** Zapewnia bezpieczne i uporządkowane przechowywanie ostrych tarcz.
- **Szybki dostęp:** Ułatwia szybki dostęp do potrzebnych tarcz, przyspieszając pracę.
- **Kompatybilność:** Pasuje do wielu popularnych modeli szatkownic.

-
- **Łatwy montaż:** Prosty i intuicyjny proces instalacji.
 - **Trwała konstrukcja:** Wykonany z wysokiej jakości materiałów, odpornych na uszkodzenia.
 - **Kod producenta: 1076**

Inwestycja w **wieszak ścienny 1076** to inwestycja w **wydajność, bezpieczeństwo i ergonomię** Państwa kuchni. Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą i podnieś standardy swojej gastronomii.